0лэ{: Ъ{,*q-
Фj"Q

tл "] rя,lr ".,, lL

(:-,ж)
ýP,t:,. -,:,{1l,*q.

АДN{ ИНИ СТРАЦИ Я N{ УНИ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(глинковсItиЙ рдЙон) смолЕнскоЙ оълАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б lb&,|.1, ,t. 20|g г. .1ъ
j f,r

о внесении изменений
в муниципальную программу
<Развитие культуры в муниципальном
образовании <Глинковский район>
Смоленской областl4))

(гrовая редакция)

РУководствуясь постановлением Администрации муниципаJiьного
Образования <<Глинковский район> Смоленской области <Об утверждении
Порядка разработки и реализации муниципальных программ
муниципального образования <<глинковский район> Смоленской области)) от
В августа 20l3 г. года NЪlВ9

Администрация мунициt]ального образования <Глинковский район>
смоленской области п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в муниципальную программу <Развитие культуры в
МуНИципальном образовании <Глинковский район>> Смоленской области))
(нсlвая редакция ), утвержденнук) постаF{овлением Алминистрации
МУНИLlиПального образования <Глинковский район> Смоленской области от
29,12.2015 JtIs 580 (в редакции постановлений от З0.12. 20Iб j\Ъ 51З, от
22.02,2017 NЬ 76, от 15.05,2017 Лb 191,от 24.08,20l] Jф 327,,от 29.|2.2О17 м
552, оТ 10.04.20l8 ЛЪ |20, от |2.04,20iB ЛЬ I22,oT 07.08.2018 Jю 270, от
30.10.201В J\Ъ З7В, о,г 22.11.2018 ЛЬ 417, от 11.01 .2019 J\Ъ9, от 01.04, 2019 J\Ъ
l00, о,г 1б.05.20l9 ЛЪ l42, or, 10.06.20l9 J\Ьl9З, от 11.06.2019 ЛГ9 197, от
30.09.2019 ЛЪ З 15, от 21 .l0.20l9 JVg 35 l) слелующие изменения:

l) План реализации подпрограммы <развитие сети муниципальных
культурно-досуговых учреждений>> основное мероприятие 1 п.п. 1.1. и 1.4.
изложить в новой ре/]акции;

2) ПлаН реализации подпрограммы кБухгалтерское обслуживание и
ма,гериальLlо-тех}-l},,lческая поддержка учреждеr-rий сферы культуры))
Осноtзное мероприяI,ие l rl. 1.1, изложи,гь в гtоtзой редакции;

g {*-Lэ

a

з ) Обеспечивающая подпрограмма основное I\4еРОприятие 1 п, 1,1,

изложить в новой редакции (приложение),

И.о. Главы муниципальFIоI-о образования

<Глинковский район)
смоленской области Г.А. Саулина

г
\

з
T=L:tz,J
qо-о-
cJLc)

ф=l<

\2-_j
;'ico

d)д
i--

пlС

cýJ-т=ai'-

scdl

о
о-

n

Ф

(J

ь
(.)
ю

п
I

F
l=

rn

L

al

9о

5

с
о
N

6

s
-{о
L
)ý
з
:Е
F(,г
Fо
Ф

а

бс
L
а
Е
)s
о
:сд
ч
!

а
т
>r

л)s
дсJ

J[d
ý}ý*
iO

о9
djдо
о0)
ч!aJ ._

j!ьý
!rЕ

-о
(t.l

л,о
сaо\ою

Ф
(-..1

Ф
(-.l =-

о
(t..l

оrо
t' \оэ-{

Ф,
о,
оо
? c-t

о,

со

c.l

t.оь
"]о
з

-$
о,
са

c.i
c.l

ь
с-]

о, .<
d-:
о\

ол

ь

ю

c,.l

оо л,

о,*

о
a]

оо

и) ".
=jO:-ю
оо*
оо

о
L
Фо
со

c1,1O
пг-сl
bal-

ь

оо

F
-_ \о
ф
-it

LsФ
S-ja:сй*хa ч т +^*YФ-sр tsоФi]=rо|--T;(J(J s ,х б
-ео_*

т-
;ьrLЕха<
Ф Ylо UЕ'о 9,

Фj

tx
-EJол-с)У
z.-

дЕ
чS
Ф l--
FK
ýSто-чtrооtrо_оФ
-\2

)ý
=

>э=
-т!

L

)S
=

AaL.л v !

2=а
L_

0)

:с
Ф
ф
оt
aJ

:Е

F

lлФ-
aqJ

х
т_+

-UFд)ý

Yy+=a
'lDrз|}j" ц U *.ч
ц(Jь*0,Uадо_
-.\о o) -lJ

l /, /,

з
Ф.iх-Ф_*Loj
Ф о)ý;--
Uчо-:
о-(ý U = U

tлаfY
aJ-*l\ uт-4),ь,Iл

', б il, -.T*2a7-2,

CJ о S к ý.}+ л + r ,}..д ý д -дJ
л :] д v lY\
i\ d L\)

; Ф х Б Ц.оr
л-!аа|лt79 ф Б йъ?
ý ; ý ý,s 6
Q.ý ЁtЬ о*rr'ýlаSzO

trj!сJ
ýZт;

-Z,а(,
F--л,\ý Н--
J*-] оr_*
Е 6\u
>l о_ t.
E\l
ZtB ,*

ýl-ул
(Jм
о
v
f
F
ts

г
чч

с,)

х

z-
2а
;Y

Е(Х

'э l=

сýý

2

о

2
2.

а

Ф

ц

х

d
(ч

0,)

0)

с)

9
Фю

2
2

цt

d

ф

Ф
(J

ю

а)

q)

ь
t,.9

0)
F
Ф
цl

q)

q)

Ф

9
Ф
\о

Ф

(,
Ф

х
ФF
l

q)

сý
2

0)

q)
F
ъ
бпl-хь

]Ji

h

ь

Ф

о

Ф
Ed

q]

zq)
zэ

9Е(Lдd

Цо
о0)

ýхч0)
а t-..

rпд

!,,| Е

l;ý z

q.)

о
to

Ф

Ф

d
х

оо
ооý

сa
\о
ю

: =J

ю

ч
о]с\

о,^.ь
ю

q
ý
оо
$
-+

со
:f

\о
ооý
сa

st
(-.lьý

ь
о
\О

(-,1

ý,ь
оо" ь
\с
:f

о
с,]

сa

о
со,хь
ý
=l-

оо

9
\о
сa

ý,\о
ý"

чс
с'lь

#Ф
-лOEJс)-
2Lo

оdcJ-
2 t-o

о 0.)Ео-
qJ ]б

Ф

tФt(

9о)

хб;д_т
- U F,Д)sд ý .t F F
Е{fх:]ý
лt*919тUб)тr^*
*T.:=U-(.)с)a;Э

J--'v

-]\-n;z,T
l 1 /,

F

Оq/

Фс0
Iо т

Lý*д
-ojo()
Oo-l)sPX
лJ.Jо)=оtr

_бт?>_\al a, |v
.) tr ? |)_